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Informazioni Uponor Q&E Curva intermedia PPSU
Specifiche

- Q&E raccordi e anelli per tubi Uponor PE-Xa

- | raccordi in metallo sono realizzati in ottone di alta qualita

- | raccordi in plastica sono realizzati in polifenilsulfone

- Q&E anelli devono essere ordinati separatamente se non diversamente menzionato

Application

se non diversamente indicato:
- Filetti maschio e femmina conformi a EN 10226-1.
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Informazioni tecniche
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)

z2

Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil

»
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6414907056062
06414907056062
045276250
1882081
5111992
2072350

pz

83 mm

98 mm

44 mm

1

5

560
06414905299249
06414905299256
06414905299263
120

105

0,18
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T +39 039 635821
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1042859

